[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2016                                                                                                                          № 38
станица Рязанская

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей бывшей Ассоциации крестьянских хозяйств «Русь» Рязанского сельского поселения Белореченского района

Список лиц - участников долевой собственности бывшей Ассоциации крестьянских хозяйств «Русь»,  земельные доли которых могут быть признаны невостребованными,  опубликованы в газете «Кубанские новости» от 30 марта 2013 года № 57(5363) .

Общее собрание участников долевой собственности бывшей Ассоциации крестьянских хозяйств «Русь», проведение которого инициировано администрацией Рязанского сельского поселения Белореченского района 10 июля 2014 года с вопросами повестки дня: «Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными земельными долями собственности бывшей Ассоциации крестьянских хозяйств «Русь» не состоялось по причине недостаточного  для обеспечения его правомочности  количества явившихся участников долевой собственности (кворума).

Принимая во внимание ранее поступившие в администрацию Рязанского сельского поселения письменные возражения от лиц, считающих, что они необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, на основании пункта 7 статьи 12.1 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь статьей 32 Устава Администрации   Рязанского  сельского  поселения  Белореченского  района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей бывшей Ассоциации крестьянских хозяйств «Русь» согласно приложению.
2. До 1 мая 2016 года направить в Белореченский районный суд заявление о признании права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кавказа».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Рязанского сельского поселения А.П.Бригидина .
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района                                                                      Н.В.Чернов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Рязанского сельского

поселения Белореченского района

от 31.03.2016  № 36
СПИСОК

невостребованных земельных долей бывшей Ассоциации крестьянских хозяйств «Русь» Рязанского сельского поселения Белореченского района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер

земельного

пая (доли), га

	1
	Антоненко Татьяна Григорьевна
	4

	2
	Бабенко Наталья Алексеевна
	4

	3
	Бандурист Валентина Ивановна
	4

	4
	Бандурист Валентина Ивановна
	4

	5
	Башкирова Надежда Борисовна
	4

	6
	Беляева Мария Стефановна
	4

	7
	Бондаренко Татьяна Павловна
	4

	8
	Брянцева Валентина Яковлевна
	4

	9
	Бульбас Евдокия Савельевна
	4

	10
	Бунякова Мария Федоровна
	4

	11
	Бурцева Елена Васильевна
	4

	12
	Бутенко Марфа Ивановна
	4

	13
	Варганов Павел Иванович
	4

	14
	Волошин Александр Алексеевич
	4

	15
	Герасименко Геннадий Григорьевич
	4

	16
	Гречишко Мария Андреевна
	4

	17
	Гречишко Матрена Кузьминична
	4

	18
	Гречишко Петр Федорович
	4

	19
	Литвиненко Мария Петровна
	4

	20
	Дашко Анна Поликарповна
	4

	21
	Дзюбенко Иван Семенович
	4

	22
	Дзюбенко Мария Семеновна
	4

	23
	Дзюбенко Раиса Поликарповна
	4

	24
	Деникин Владимир Иванович
	4

	25
	Дробышев Геннадий Николаевич
	4

	26
	Дрыга Александр Васильевич
	4

	27
	Дрыга Пелагея Марковна
	4

	28
	Дуб (Дубова) Анастасия Павловна
	4

	29
	Дубовицкая Ирина Владимировна
	4

	30
	Евтушенко Прасковья Абрамовна
	4

	31
	Залеская Прасковья Максимовна
	4

	32
	Иванова Наталья Николаевна
	4

	33
	Иващенко Марфа Яковлевна
	4

	34
	Илясов Валерий Владимирович
	4

	35
	Илясов Владимир Валерьевич
	4

	36
	Калиниченко Надежда Никифоровна
	4

	37
	Карапыш Иван Нестерович
	4

	38
	Кардовская Зинаида Петровна
	4

	39
	Касаева Галина Александровна
	4

	40
	Кирин Александр Александрович
	4

	41
	Кисленко Матрёна Григорьевна
	4

	42
	Колесникова Елена Ивановна
	4

	43
	 Ковалева Валентина Юрьевна
	4

	44
	Колесник Григорий Николаевич
	4

	45
	Колесников Константин Карпович
	4

	46
	Колесников Фёдор Стефанович
	4

	47
	Колесникова Валентина Павловна
	4

	48
	Конаныхин Владимир Андреевич
	4

	49
	Коняшев Михаил Иванович
	4

	50
	Копылова Анна Петровна
	4

	51
	Коркина Галина Дмитриевна
	4

	52
	Корниенко Ульяна Матвеевна
	4

	53
	Коробка Акулина Марковна
	4

	54
	Коробка Анна Кузьминична
	4

	55
	Косенко Вера Ивановна
	4

	56
	Косеченко Ксения Никитична
	4

	57
	Костенко Виктор Григорьевич
	4

	58
	Костенко Николай Петрович
	4

	59
	Костенко Раиса Федоровна
	4

	60
	Кривенко Пётр Иванович
	4

	61
	Криковцова Анна Ефимовна
	4

	62
	Кузнецова Наталья Петровна
	4

	63
	Кузьменко Евдокия Михайловна
	4

	64
	Соловьёва Марфа Маковна
	4

	65
	Литвиненко Мария Петровна
	4

	66
	Курагина Пелагея Тимофеевна
	4

	67
	Куркин Михаил Евдокимович
	4

	68
	Куропаткина Елена Демьяновна
	4

	69
	Лазаренко Елена Николаевна
	4

	70
	Линский Сергей Александрович
	4

	71
	Литовка Елена Васильевна
	4

	72
	Лобачёва Анисия Васильевна
	4

	73
	Лунёва Клавдия Даниловна
	4

	74
	Лысенко Жанна Михайловна
	4

	75
	Лысенко Игорь Петрович
	4

	76
	Любченко Владимир Георгиевич – отказ, нет трех лет с даты наследования
	4

	77
	Максименко Анатолий Никифорович
	4

	78
	Максименко Любовь Сергеевна
	4

	79
	Малюга Мария Сергеевна
	4

	80
	Манонков Иван Николаевич
	4

	81
	Марченко Мария Петровна
	4

	82
	Могильников Павел Маркович
	4

	83
	Молчанов Алексей Яковлевич
	4

	84
	Наконечная Анастасия Ефимовна
	4

	85
	Николаева Антонина Григорьевна
	4

	86
	Новиков Иван Павлович
	4

	87
	Оноприенко Кузьма Андреевич
	4

	88
	Падалко Григорий Карпович
	4

	89
	Падалко Николай Григорьевич
	4

	90
	Палагин Иван Афанасьевич
	4

	91
	Пензова Анна Лукьяновна
	4

	92
	Петренко Филипп Кириллович
	4

	93
	Петриченко Виктор Прокофьевич
	4

	94
	Полякова Мария Андреевна
	4

	95
	Понамаренко Ирина Ивановна
	4

	96
	Попко Людмила Александровна
	4

	97
	Потапенко Анна Ивановна
	4

	98
	Потиенко Екатерина Семёновна
	4

	99
	Прасковин Николай Фёдорович
	4

	100
	Процюк Ольга Михайловна
	4

	101
	Пушко Валентина Викторовна
	4

	102
	Ракшин Сергей Георгиевич
	4

	103
	Савельева Мария Семёновна
	4

	104
	Седунов Сергей Геннадиевич
	4

	105
	Сидоренко Любовь Николаевна
	4

	106
	Степаненко Галина Фёдоровна
	4

	107
	Степаненко Раиса Фёдоровна
	4

	108
	Тарасенко Любовь Савельевна
	4

	109
	Ткачёв Алексей Иванович
	4

	110
	Ткачев Георгий Георгиевич
	4

	111
	Тяньков Евгений Васильевич
	4

	112
	Уваров Николай Иванович
	4

	113
	Ульянов Анатолий Владимирович
	4

	114
	Федоровцы Юрий Андреевич
	4

	115
	Фенченко Наталья Лазаревна
	4

	116
	Филимонова Лидия Ивановна
	4

	117
	Фоменко Ульяна Матвеевна
	4

	118
	Фролова Пелагея Владимировна
	4

	119
	Цыс Виктор Михайлович
	4

	120
	Чередниченко Зинаида Гавриловна
	4

	121
	Чередниченко Наталья Ивановна
	4

	122
	Чередниченко Раиса Семёновна
	4

	123
	Чернов Александр Иванович
	4

	124
	Чернов Александр Прокофьевич
	4

	125
	Чуксина Нина Алексеевна
	4

	126
	Шалько Евдокия Фёдоровна
	4

	127
	Шевченко Александра Демьяновна
	4

	128
	Шорохов Виктор Иванович
	4

	129
	Щербакова Евдокия Исидоровна
	4

	130
	Юрченко Виктор Данилович
	4

	131
	Янин Юрий Яковлевич
	4

	132
	Фисик Ольга Ивановна
	4